АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018 г.  № 61

Об утверждении административного регламента Администрации Новомеловского  сельсовета
Горшеченского  района  Курской области  по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории
сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов»

В целях реализации  Федерального  закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных  услуг», в соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации» постановлением
Администрации Новомеловского сельсовета,  Горшеченского района Курской области от 15.02.2018г. № 8 «О
внесении изменений в Правила разработки  и  утверждения административных регламентов  предоставления
муниципальных услуг, утвержденных  постановлением Администрации Новомеловского сельсовета
Горшеченского района Курской области от 01.04.2012 года № 21 «О разработке и утверждении
административных регламентов исполнения  муниципальных функций и административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»(в ред. пост. от 19.04.2014г. №22)»,, Администрация Новомеловского
сельсовета Горшеченского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый Административный  регламент  Администрации Новомеловского  сельсовета
Горшеченского района Курской области  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в
собственность или аренду без проведения торгов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации
Новомеловского сельсовета Буланцеву В.Ф.

3. Постановление Администрации Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области от 11
декабря 2017 г.  № 108 «Об утверждении административного регламента Администрации Новомеловского
сельсовета Горшеченского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории
Новомеловского сельсовета,  в собственность или аренду без проведения торгов» считать утратившим силу.

4. Постановление  вступает  в силу  со  дня  его обнародования и подлежит размещению на  Официальном  сайте
Администрации Новомеловского  сельсовета Горшеченского района  Курской области http:// novomelovoе.ru

Глава  Новомеловского  сельсовета  М.И.Труфанов